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Jeeves och Reveny hjälper ICA rationalisera butikernas 
affärsredovisning 
 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s dotterbolag Reveny System AB, har 
tecknat avtal med ICA Handlarnas AB om leverans av en BSP lösning (dvs 
förädlad ASP). Lösningen, som är en lösning för uthyrning av bokföringstjänster, 
gör det möjligt för ICA butiker att via Internet arbeta från lokal terminal direkt mot 
ICA Ekonomibyrås centrala server.  
 
Affären omfattar licenser för 250 butiker, innefattande Redovisning, Reskontror, 
Fakturering mm. I ordern ingår konsulttjänster för anpassningar, utskrifts-
hantering och kommunikation. 
 
ICA har 1800  butiker med behov av bokföringstjänster och inom koncernen ser 
man möjligheten att med modern teknik och kommunikation rationalisera 
butikernas arbete. 
 
”Inom ICA koncernen har vi fokus på att konsolidera vår systemmiljö för att få en 
effektivare administration. Nu får vi en helhetslösning, som väl tillgodoser våra 
krav”, säger Anders Rosberg, Projektledare hos ICA Handlarnas AB. 
 
ICA Ekonomibyrå, är sedan lång tid tillbaka Revenys kund och visar med den 
aktuella affären, fortsatt förtroende för Reveny System AB och dess nya ägare 
Jeeves, som framtida samarbetspartner. 
 
 
  
För mer information kontakta: 

Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
 
Jan Salomonson, VD Reveny System AB 
Tel: +46 31 7091 263, mobil: +46 70 888 3205,  e-mail: js@reveny.se 
 
 
 
 



 PRESSMEDDELANDE 2003-02-13      

                               
 
Jeeves Information Systems AB (publ) 2-2 
 
Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 300 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på fler än 850 företag med över 11 000 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
 

Mer information finns på www.jeeves.se 
 
 
  
 

 


